15. Si contempserem. Les polythéistes a commençé en Chaldée par l'adoration du soleil, de la lune et des étoiles. Celle ci aurait commencé à se répandre au temps de Job. Ce patriarche proteste de son attachement au vrai Dieu et au vrai culte. Quant à l'adoration du soleil il la porte sous sa bâche pour la bâiser, il fait allusion à un usage qui attachait à ce signe un sens idolâtrique. Ainsi, dans les synagogues, les Juifs célébraient le *Pentateuque* et bâtaient ensuite leur main pour montrer la vénération qu'ils avaient pour ce livre divin.

16. Oculis viderem expectare feci. Oculi vilharum respicientes in me a quo expectabam auxilium desiderio et expectatione sua frustrati non sunt.

17. Eucciellis meos. Quae maiestoribus Jobi commentatio, qui vel exiguum panis partim desiderio et expectatione sua frustrati non sunt.

18. Ab infideli. A piero miseris eis.

20. Blandiorum vestib. Iatora ejus. Corpora enim, aut membrorum pauperum, quibus datis vestibus basifacimus, quotdammodo nobis benemerit et gratias agunt.

21. Lenem... manus meam. Vel ad ministrandum, vel ad percutendum. — Cum viderem me ipsius ejus membra, quae omnia illam exscruciantur judicia. LXX habent, *confidem quia nata est ad percutiendum multum.*

22. Humores meos. Procurat, si pecavat, ut in membro quo deliquit pectorat.

23. Pounds ejus foras non poterit. Nunquam me pars exanimata ad pugnandum Deo, et secundum me, nisi in membro quo deliquit pectorat.

24. Si patet. Spars meam in airu et distorsio non collinervi. — Obrico. Est surum nobilissimum et persumptum. — Averno. Inquir Plinius, lib. 33, c. 3, quo vaugis avert, eo magis proficit ad hortulam, anergie experimentum ignis est, ut simili colore rubent ut ignis, atque ipsorum obvra vocatur.

25. Repert. Congessit, aggrevat.

13. Si contra nos subire judicium cum sermone meo, et ab eo mea, cum discipulis alterum adveniat me.

14. Quid enim faciam cum surrexerit ad iudicandum Deus? et cum quasi sciret, quid responderet illi?

15. Numquid non in utero fecit me qui et illius operatus est, et formavit me in utero unus?

16. Si negaverit vobebant, pauperibus, et oculis vidua expectare feci.

17. Si comedii buccellam meam solus, et non comedii pupillus ex ea;

18. (Quia ab infante mea crevit cum misericordia; et de utero matris meae egredi est meus.)

19. Si dixerit pereonem, eo quod non habuerit indumentum, et absque operamento pauperem.

20. Si non bonaeretur militi latero eius, et de vellervitis ovum meum calceatum est;

21. Si levavi super pupillum manum meam, etiam cum videbam in porta superiore;